
    ZARZĄDZENIE NR  24/2014 

    WÓJTA GMINY PORAJ 

    z dnia 29 lipca 2014 r. 

 

 

w  sprawie: skrócenia czasu pracy pracowników Urzędu Gminy w Poraju 

 

 

  Na podstawie art.  33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.)  oraz art.207  § 1  ustawy z dnia 26 czerwca 

1974 roku Kodeks  pracy ( j.t. Dz.U z 1998 roku Nr 21, poz. 94 z późn. zm.) zarządzam, co 

następuje:  

 

     § 1 

 

 W związku z utrzymującymi  się od dłuższego czasu bardzo wysokimi temperaturami – 

temperatura wewnątrz budynku przekraczająca 300 C  oraz  brak klimatyzacji  

w pomieszczeniach biurowych zarządzam skrócenie czasu pracy do 5 godzin dziennie,  

w okresie od 29 lipca 2014 r. (przy zachowaniu dyżurów we wszystkich referatach Urzędu 

Gminy w Poraju) do odwołania. 

 

 

     § 2 

 

Pracownicy Urzędu Gminy w Poraju z tytułu nie świadczenia pracy w tym czasie zachowują 

prawo do wynagrodzenia. 

 

 

     § 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Poraj. 

 

     § 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


